https://speisekarte.menu
Altendorfer Stral3e 432, Essen, Germany
(+49)201625063,(+49)201640785,(+49)0201625063 - http:/lwww.pizzeria-ciao-ciao.de

Die Speisekarte von Pizzeria Ciao Ciao 's aus Essen beinhaltet 220 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrdnke auf der Speisekarte ca. 5 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was Cooper West an Pizzeria Ciao Ciao mag:

Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhéltnis. Pizza ist gut besetzt, Salat ist gut und Personal sehr freundlich. Fir die
Lieferzeit kann ich keine Informationen zur Verfigung stellen, Essen wurde immer abgeholt. Weiterlesen.
Knusprig krosse Pizza wird im Pizzeria Ciao Ciao aus Essen nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken.
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Pizzeria Ciao Ciao Speisekarte

Salate

SALAT

gnocchi

SPINAT-GNOCCHI

Carne

HAUS SCHNITZEL

Unasere Spezialitiiten

TRICOTTO DI VERDURA

Breaded Special Rolls

APFEL

Rigatoni

RIGATONI AL FORNO

Trench Tries

POMMES FRITTES

Pesce - Tischgerichie

CALAMARI LIVORNESE

Uberbackenes Gemiise

GEBACKENER BROKKOLI

Baguette

BAGUETTE-SCHINKEN

Vegetarische Pizzen

PI1ZZA PAPINO

5€

8€

6€

6€

2€

8€

6€

3€

4€

Putenschnitzel

SCHNITZEL ART DES HAUSES

Ttalienischer flbend

ITALIENISCHER ABEND MIT
NUDELGERICHTEN

Imbiss Spezialitiiten
JAGER-ZIGEUNERWURST
Schniizel-Gerichle
BRATENSCHNITZEL

Imbiss Gerichte

CURRY-FLEISCHBALLCHEN

Pizza-Baguettes

BAGUETTE-THUNFISCH

Franzisische Baauell

BAGUETTE HAWAII

Pizza, ¥ 30cm

DIE KROATISCHE PIZZA

Tinger-Food

MOZZARELLA-STICKS (STUCK)

Trisches Baguetie

BAGUETTE-VEGETARIER

Hotzofen Pizza

OZEANPIZZA

8€

15€

3€

7€

2€

4¢€

4¢€

4€

6€

4¢€

4€
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Beilagen - &dras

CURRYWURST

Vorspeisen

GEBACKENE PILZE

Hauptgerichie

MIX TELLER
Tischgerichte
CALAMARI LIVORNESE MIT
POMMES

Veganes Tinger-Food

ZWIEBELRINGE

fingebote

SCHNITZELANGEBOT

fintipasti - Vorspeisen

GEBACKENER SPINAT

{l Forno Gerichte

LASAGNE VEGETARISCH

Auflivfe

AUFLAUF

fimerican Special Pizza
PIZZA TEXAS (SCHARF)

Héiihncheschniizel

HOLSTEINER SCHNITZEL

2€

6€

8€

8€

6€

16 €

6€

6€

6€

4€

7€

Pizzablech, 9 50cm

PIZZABLECH MARGHERITA 11€

Uberbackiene Wudelgmdlte

PASTE CIAO CIAO

(] [ ] (]
SCHNITZELPILZE 7€
(]
s0- und Energydrinkis
MONSTER JUICED 3€

Pizzablech - Steinpizza

PIZZABLECH MIT ZUTATEN NACH

WAHL 14€

Burger, Baguettes eic.

BAGUETTE NACH WAHL 4€

(]

Condimenis and Sauces

PILZ

TOMATENSALAT 3€

CHEF SALAT 5€
(] (]

Reisch vom Grill

SCALOPPINA GRIGLIA 7€

SCALOPPINA ROMANO 8 €

Tids- Menii

KINDER-PIZZAMENU 4€

KINDER-CHICKEN-NUGGETSMENU 4 €
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Spezial - Pizza
GARNELENPIZZA
PIZZA ITALIEN

Pizza, © 29cm

PIZZERIA UND PIZZERIA
PIZZA SPEZIALE

BEMAGEN

TWISTER
POMMES-FRITES-SPEZIAL

Mittagsangebote
MITTAGSANGEBOT PIZZA

SPEZIELLES NUDELGERICHT ZUM
MITTAGESSEN

Talte Vorspeisen
FETA
TZATZIKI

Chickien Wings und Dips
KRAUTERBUTTER
AIOLI

Schnilzelgerichle vom
Heihnel

ZWIEBELSTEAK
LUMBERJACK SHAVINGS

4¢€
4¢€

4¢€
4¢€

3€
3€

5€

5€

3€
1€

1€
1€

7€
7€

Tolgende firten von Gerichlen

PIZZA
SALAT

Snacks

JAGERSCHNITZEL
WIENER SCHNITZEL
BRATWURST

Baguettes

BAGUETTE-SALAMI
BAGUETTE FUNGHI
BAGUETTE MIMO

Nachapeisen
VANILLEPUDDING

SCHOKOLADENPUDDING
TIRAMISU

Partyservice

PARTY-SERVICE LASAGNE-BLECH

(FUR CA. PERSONEN)

PARTY-SERVICE NUDELBLECH
(FUR CA. PERSONEN)

PARTY-SERVICE PIZZABLECHE

Snacks und Beilagen

KROKETTENSTUCK)
OLIVE
PFEFFER

7€
5€
2€

3€
4€
4¢€

2€
2€
3€

59 €

59 €

27 €

2€
2€
3€
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Belieble Gerichte
PIZZA SALAMI [GROSS, 9 5€

ITALIENISCHER ABEND MIT PIZZEN 15€
ITALIENISCHER ABEND MIT PIZZA

UND NUDELGERICHT 15€
GYROSWRAP 4€
HAHNCHENWRAP 4€
HUHNERSPIESS 6€
CHICKEN NUGGET STUCK) 6€
CHICKEN WINGS STUCK) 6€
FRITIERTER TINTENFISCH 7€
CEVAPCICI 6€
Trisches Schnitzel

SCHNITZEL INDIANER 7€
SCHNITZEL INDIANER SPEZIAL 8¢
SCHNITZEL KAPERN 8€
SCHNITZEL CIAO CIAO 7€
Reischgerichle
PFEFFERSCHNITZEL 7€
BROKKOLI-SCHNITZEL 8€
GYROSTELLER 6€
GEBACKENES GYROS 6€
Schniizelgerichle
BOLOGNESE-SCHNITZEL 8€
PILZE-SCHNITZEL 7€
SCHNITZEL GAMBERETTI 8¢

ROSENKOHL-SCHNITZEL 8 €

Pasta und 1l Forno-Gerichle

PASTA NEAPEL 5€

BOLOGNESE-NUDELN 5€

CARBONARA-PASTE 6 €

SPINATNUDELN 6 €

LASAGNE 6 €
() [ 1]

Pizzabroichen

PIZ;ABROTCHEN MIT 2¢

KRAUTERBUTTER

P1zzZABROTCHEN MIT AIOLI 2€

BELEGTE PIZZABROTCHEN STUCK) 3 €
GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT

KASE 3€
GEFULLTE PIZZABROTCHEN MIT 4€
EINER ZUTAT IHRER WAHL

Schnitzel

BLUMENKOHL SCHNITZEL 8¢€
SPARGELSCHNITZEL 7€
GOURMET-SCHNITZEL 8€
SAHNESCHNITZEL 7€
ZIGEUNERSCHNITZEL 7€
HAWAII-SCHNITZEL 8¢€
SCHNITZEL MIT PFIFFERLINGEN 8¢€
GORGONZOLA-SCHNITZEL 7€
AKOHOYSCHE GETRANKE
KROMBACHER 2¢
WARSTEINER 2¢€
BECKS GOLD 2¢€

STAUDER 2€
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BECKS
LAMBRUSCO
ROSE
ROSSATO
BIANCO

SAATE
GRUNER SALAT
MOZZARELLA-SALAT
BAUERNSALAT
GURKENSALAT
GEMISCHTER SALAT
CAPRICCIOSA-SALAT
THUNFISCHSALAT
INSALATA CIAO CIAO
AMERIKANISCHER SALAT
TOSKANISCHER SALAT
KRABBENCOCKTAIL

NUDEIGERICHTE
PASTA DIAVOLO (SCHARF)
PASTA TONNO E PANNA
APOTHECARY PASTE
PASTA CIAO CIAO

PASTA INDIAN

PASTA ALIGOLI (SCHARF)

PASTA ALIGOLI MIT GEMUSE,
OLIVENOL UND KNOBLAUCH
(SCHARF)

PASTA MIMO
BOLOGNESE-KNODEL
VIER KASEKNODEL
GEBACKENE CANNELLONI

2€
4¢€
4¢€
4¢€
4¢€

2€
3€
4€
3€
3€
4¢€
4€
4€
5€
5€
6€

6€
6€
7€
6€
6€
4¢€

6€

6€
5€
6€
6€

VIER-KASE-NUDELN
GARNELENNUDELN
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA MIT THUNFISCH
PASTA VOM CHEFKOCH
BROKKOLI-NUDELN
PASTA VENEDIG
LACHSNUDELN

PASTA ART DES HAUSES
BROKKOLI-KNODEL
GEBACKENE NUDELN
GEMISCHTE PASTE
TORTELLINI IM OFEN
PASTA MARIO

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
5€
6€
6€
6€
6€

OHOTFREIE GETRANKE

_ KOKS
FANTA
SPRITE

MEZZO-MIX

COLA ZERO

COCA COLALIGHT
WASSER

TUT GUT MALZTRUNK
MULTIVITAMIN
MONSTERENERGIE
MONSTER ASSAULT
MONSTER PUNCH
MONSTER ULTRA CITRON
MONSTER ABSOLUTELY ZERO

2€
2€
2€
2€
2€
2€
1€
1€
2€
3€
3€
3€
3€
3€
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Pizza PIZZA CIAO CIAO SPEZIAL a€
PI1ZZA MARGHERITA 2€ PIZZA MAFIOSA (EXTRA SCHARF)  4€
PIZZA MARGHERITA SPEZIAL 3€ PIZZA TRES 4€
ZWIEBELPIZZA 3€ PIZZA ALLES 4€
PIZZA-SALAMI 3¢ P1ZZA BROKKOLI 3¢
PI1ZZAPILZE 3¢ PIZZA PRIMAVERA 3¢€
PIZZA-SCHINKEN 3€ PIZZA PAESANA 4€
SPINATPIZZA 3¢ PIZZA SPAGHETTI BOLOGNESE 4€
PIZZA FILOU a€ TORTELLINI-PIZZA a€
P1ZZA THUNFISCH-ZWIEBEL 4€ PIZZA CALAMARI 4€
LACHSPIZZA 4€ VIER-KASE-PIZZA 4€
PI1ZZA CALZONE a€ PIZZA MARINARA 4€
PIZZA GYROS CALZONE 4€

PIZZA VIER JAHRESZEITEN a€

PIZZA-GYROS a€

PIZZA GYROS PROSCIUTTO e

(SCHARF)

PIZZA MIT BLUMEN a€

MEERESFRUCHTE-PIZZA 4€

BOLOGNESE-PIZZA 3¢€

PIZZA HAWAII 3¢€

PIZZA NEAPEL 3¢

PIZZA NAPOLI SPEZIAL a€

FANTASY 4€

PIZZA VEGETARIA a€

TOSKANISCHE PIZZA a€

PIZZA ALTENDORF a€

MONTANARA-PIZZA a€

VESUV-PIZZA a€

PIZZABACKER a€

PIZZA DON CAMILLO a€

PIZZA DIAVOLO (SCHARF) a€

PIZZA CIAO CIAO 4¢€
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WURSTPIZZA 4¢€
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@ [ ) [ ] [ ]
Pizzeria Ciao Ciac
Altendorfer Stral3e 432, Essen,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 11:30-14:30 17:00-22:15
Dienstag 11:30-14:30 17:00-22:15
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-22:15
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-22:15
Freitag 11:30-14:30 17:00-22:15
Samstag 12:00-22:15

Sonntag 12:00-22:15
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